

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Α. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	001	tonx10 m	990,00	2,00	1.980,00	
2	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	002	ton	5,00	7,30	36,50	
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	003	ton.km	50,00	0,35	17,50	
4	Χειρωνακτικός καθαρισμός όψεων λιθοδομής από άλατα, βρύα και λειχήνες	ΝΑΟΙΚ Ν\2252.10	ΟΙΚ 1103	004	m2	400,00	15,00	6.000,00	
5	Αρμολογήματα όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ Ν\7101.10	ΟΙΚ 7101	005	m2	220,00	20,00	4.400,00	
6	Εφαρμογή ενεμάτων υδραυλικής ασβέστου	ΝΑΟΙΚ Ν\7102.10	ΟΙΚ 7102	006	lt	16.000,00	3,00	48.000,00	
7	Φέροντα στοιχεία ειδικού ικριώματος από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ Ν\6104.10	ΟΙΚ 6104	007	kg	4.400,00	2,70	11.880,00	
8	Σκελετοί πατωμάτων από δομική ξυλεία πριστή	ΝΑΟΙΚ 52.02.02	ΟΙΚ 5204	008	m3	1,50	560,00	840,00	
9	Αργολιθοδομές με ασβεστοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 42.01	ΟΙΚ 4201	009	m3	4,00	56,00	224,00	
Σύνολο : 1. Α. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								73.378,00	73.378,00
2. Β. ΕΚΘΑΜΝΩΣΗ ΕΔΑΦΟΥΣ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΜΟΝΟΠΑΤΙΩΝ									
1	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m	ΝΑΟΙΚ 20.01.01	ΟΙΚ 2101	010	m2	600,00	4,50	2.700,00	
2	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού 0,26 - 0,40 m	ΝΑΟΙΚ 20.01.02	ΟΙΚ 2101	011	m2	670,00	5,60	3.752,00	
3	Καθαρισμός καταστρώματος μονοπατιού	ΝΟΔΟ Ν\1420	ΝΟΔΟ 1420	015	m2	1.349,00	2,00	2.698,00	
4	ΚΟΠΗ ΜΕΓΑΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ ΥΨΟΥΣ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΟΥ ΤΩΝ 4 Μ	ΝΑΠΡΣ Ν\ΣΤ04.3.1	ΠΡΣ 5354	017	TEM	5,00	80,00	400,00	
Σύνολο : 2. Β. ΕΚΘΑΜΝΩΣΗ ΕΔΑΦΟΥΣ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΜΟΝΟΠΑΤΙΩΝ								9.550,00	9.550,00
3. Γ. ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ-ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ									
1	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από αντανακλαστική μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	ΝΑΟΔΟ Ε08.2.2	ΟΙΚ 6541	012	m2	3,00	133,00	399,00	
2	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΝΑΟΔΟ Ε10.2	ΝΟΔΟ 2653	013	TEM	6,00	49,30	295,80	
Σε μεταφορά								694,80	82.928,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								694,80	82.928,00
3	Πινακίδα πληροφοριακού υλικού από στραντζαριστή ανοξειδωτή αμμοβολισμένη λαμαρίνα πάχους 5mm με σεωτερική νεύρωση μορφής Γ, η οποία θα πακτωθεί μέσω βυσμάτων σε βάση από οπλισμένο σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Ν\10	ΟΙΚ 6541	014	ΤΕΜ	1,00	1.000,00	1.000,00	
Σύνολο : 3. Γ. ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ-ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ								1.694,80	1.694,80
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									84.622,80
								18,00%	15.232,10
Άθροισμα Απρόβλεπτα									99.854,90
								15,00%	14.978,24
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									114.833,14
									489,44
Άθροισμα ΦΠΑ									115.322,58
								24,00%	27.677,42
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									143.000,00

Ξάνθη 01/06/2023

Οι συντάκτες

Μητλιάγκα Κων/να –
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Παυλίδης Πέτρος –
Πολιτικός Μηχανικός

Ξάνθη 02/06/2023

Ελέγχθηκε & Θεωρήθηκε
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη
του Τμήματος Έργων της
ΥΝΜΤΕΑΜΘ

Κωνσταντινιά Κατσαντρίδου
Πολιτικός Μηχανικός

Ξάνθη 08/06/2023

Εγκρίθηκε
Ο Προϊστάμενος της ΥΝΜΤΕΑΜΘ

Θεόδωρος Πριγγόπουλος
MSc Αρχιτέκτων Μηχ., με Α' βαθμό